
1

Od:
Odesláno: úterý 5. října 2021 8:43
Komu:
Kopie:
Předmět: Rozšíření systému přepínačů 
Podepsáno:

Skrytá:

Vážení obchodní partneři,  
 
dovoluji si Vás oficiálně oslovit s prosbou o zaslání nabídky na rozšíření stávajícího systému přepínačů QFX5110‐48S 
pro připojení systému IS/STAG o další linkovou kartu o minimálních parametrech: 
 
48 SFP+  10GbE portů. z nichž 24 je zpětně plně kompatibilních s 24 RJ45 SFP 1GbE porty a dalších 24 s SFP 1GbE 
optickými porty 
4 QSFP28 porty, které mohou pracovat buď jako 4x40GbE nebo 4x100GbE, každý QSFP28 port může být rovněž 
konfigurován jako 4x10GbE port pomocí tzv. "break‐out" kabelů. Min. záruční doba 1 rok. 
 
Předpokládaná cena zakázky je 330 bez DPH. Vaši nabídku, prosím, zašlete elektronicky na adresu 

 nejpozději do 7.10.2021. Nejvýhodnější nabídka bude vybrána na základě kritéria nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Předkladateli nejvýhodnější nabídky bude vystavena objednávka. Upozorňujeme, že 
nabídka i objednávka budou zveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
 
Předem děkuji a zdravím,  
 

 

 
 

                                 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Centrum výpočetní techniky 

 | www.upol.cz 
 
 
 
 
 




